
Pag. 1 di 1 
 

CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1979 

 
DETERMINAZIONE n. 396 del 03.08.2012 

 
 
OGGETTO: liquidazione operatore corso inglese. 
 

L’anno duemiladodici il giorno tre del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 10 del 23.07.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Richiamata la propria determinazione  n. 234 del 07.05.2012 con la quale si è provveduto ad 
assumere l’ impegno di spesa sul Cap. n. 50400 del bilancio dell’esercizio 2012 per procedere alle 
attività corso d’inglese; 
Considerato che: 
a) il conseguente servizio è stato regolarmente eseguito; 
 

DETERMINA 
 
1= di liquidare il contributo ad saldo di € 550,00 a favore dell’operatrice Redia Xohxa per il servizio 
corso d’inglese; 
2= prelevare la somma di € 550,00 sul cap 50400 bilancio 2012; 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  7.08.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi ) 

 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio  di Piano  


